



MUSRENBANG RPJPD

KABUPATEN RAJA AMPAT
TAHUN 2025-2045







MUSRENBANG RPJPD KABUPATEN RAJA AMPAT TAHUN 2025-2045

- 1. Pembukaan:
- 2. Menyanyikan Lagu Kebangsaan Indonesia Raya;
- 3. Doa:
- 4. Laporan Ketua Tim Penyusun RPJPD Tahun 2025-2045; oleh Plt. Kepala BAPPEDA Raja Ampat;
- 5. Sambutan Pjs Bupati Raja Ampat;
- 6. Pemaparan Materi RPJPD Oleh Kepala BAPPERIDA Provinsi Papua Barat Daya;
- 7. Pemaparan Materi RPJPD Tahun 2025-2045 oleh Tim Ahli;
- 8. Laporan Hasil RPJPD Tahun 2025-2045;
- 9. Penandatanganan Berita Acara Musrenbang RPJPD Kab.Raja Ampat Tahun 2025-2045;
- **10. Menyanyikan Lagu Tanah Papua**;
- **11. Doa**;
- 12. Penutup.



PEMERINTAH KABUPATEN RAJA AMPAT SEKRETARIAT DAERAH

Alamat : Kompleks Kantor Bupati

Kepada,

Yth.Pjs.Bupati Raja Ampat

Di _

<u>Tempat</u>

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan akan dilaksanakan Musrenbang RPJPD Kabupaten Raja Ampat Tahun 2025-2045, maka bersama ini kami meminta ketersediaan Bapak untuk dapat memberikan sambutan pada kegiatan dimaksud, yang akan dilaksanakan pada :

Hari /Tanggal: Kamis,14 November 2024

Jam : 09.00 WIT s/d Selesai

Tempat : Aula BAPPEDA Kab. Raja Ampat

Atas Kehadiran Bapak, diucapkan terima Kasih.



<u>f. YUSUF SALIM, M.Si</u> .19670117 199201 1 002